




						
Od května 2024 měníme ceny pronájmů našich sdílených zkušeben. Pro více informací klikněte zde.
Od května měníme naše ceny. Více zde.




[image: ]

		


                
        
             
            	Pobočky
	Ateliéry
	Jižák
	Továrna



	Služby
	Galerie
	FAQ
	Kontakt



            


        


        


		


		


                
        
             
            	Rezervace
	Ateliéry (Hostivař)
		Zkušebna H1 - 50m²
	Zkušebna H2 - 35m²
	Zkušebna H3 - 50m²
	Zkušebna H4 - 30m²
	Zkušebna "dj.lab"



	Jižák (Háje)
		Drum Room A1 - 16m²
	Zkušebna JAMM A9 - 14m²
	Drum Room D1 - 12m²
	Zkušebna A3 - 50m²
	Zkušebna B4 - 50m²
	Zkušebna D2 - 40m²
	Zkušebna STAGE - 120m²
	Backstage - 25m²
	Zkušebna "dj.lab"



	Továrna (Hostivař)
		Drum Room - 12m²
	Zkušebna 401 - 30m²
	Zkušebna 403 - 24m²
	Zkušebna 404 - 30m²
	Zkušebna "dj.lab"









            


        


        


		



				Stránka nenalezena
Tato stránka na našem webu momentálně není k dispozici.
Přejít na domovskou stránku
[image: ]Zkoušet není tak jednoduché, jak se zdá. Najít vhodné, bezpečné a suché místo, které je dostupné a kde se dá hrát, parkovat a nikoho nerušit není jen tak. A proto jsou tu naše zkušebny.

Zkušebny
Ateliéry PrahaJižák PrahaTovárna Praha
Služby
Nahrávání zkoušekServis vadných zařízení
Naši partneři
[image: ][image: ]



Copyright © 2023, Zkušebny Praha - Obchodní podmínky


	



